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LISTA CANDIDAȚILOR CETĂȚENI ROMÂNI 

RESPINȘI 
ÎN URMA DESFĂȘURĂRII CONCURSULUIDE ADMITERE  LA STUDII UNIVERSITARE DE DOCTORAT, 

Sesiunea IULIE 2025 

 

Nr. 
Crt. 

Domeniul 
de studii universitare de doctorat 

Facultatea Nr.  legitimație 

1. FILOLOGIE TRANSFRONTALIERĂ SD0056 

2. ISTORIE 
ISTORIE, FILOSOFIE ȘI 

TEOLOGIE 
SD0021 

3. DREPT 
DREPT ȘI ȘTIINȚE 
ADMINISTRATIVE 

SD0076 
SD0049 
SD0072 
SD0111 
SD0075 
SD0006 

 

 

 

 

 

 


